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ZP/13-2021/TP
Olecko dnia  2021-08-03


WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Część III


Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: „Dostawa, montaż oraz instalacja wyposażenia do Centralnej Sterylizatorni dla szpitala Olmedica w Olecku Sp. z. o. o”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie 
art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:
PYTANIE 1
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.1: Czy Zamawiający dopuści komorę bez przewężenia światła na wejściu i wyjściu? Wymagane rozwiązanie jest cechą charakterystyczną urządzeń produkowanych wyłączenie przez  SMS i nie ma merytorycznego uzasadnienia, ponieważ w przypadku awaryjnego otwarcia drzwi wymagane jest wyrównanie ciśnienia w komorze sterylizatora a ty samym zostanie opróżniona komora. 
W prawidłowo prowadzonym cyklu sterylizacji nie ma możliwości, aby pozostawały skropliny wody w wielkości zagrażającej personelowi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

PYTANIE 2
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.4: Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego polegającego na zastosowaniu płaszcza pełnego gwarantującego szybkie nagrzewanie komory sterylizatora.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane parametry bez zmian.



PYTANIE 3
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.5: Czy Zamawiający uzna za zasadne aby komora, płaszcz oraz wytwornica pary jako oddzielne zbiorniki ciśnieniowe posiadały zabezpieczenie przed znacznym wzrostem ciśnienia w postaci oddzielnych zaworów bezpieczeństwa ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
PYTANIE 4
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.7: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wym. 996x1954x1336 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, głębokość zaoferowanego urządzenia jest zbyt duża. Maksymalna głębokość wynosi 1310 mm ( jak w odp. na pytanie nr 15 do Wyjaśnień z dnia 29.07.2021r)
PYTANIE 5
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.10: Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz różniący się od wymaganego o 1" tj. o przekątnej 6"?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
PYTANIE 6
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.11: Czy Zamawiający zgodzi się na rozwiązanie równoważne polegające na zastosowaniu wyświetlacza z boku komory a manometrów lekko z boku nad komorą?
Odpowiedź: Zamawiający  nie dopuszcza. Z uwagi na pracę sterylizatora, Zamawiający wymaga, aby wyświetlacz i manometry były z boku komory ( minimalizacja zaparowywania podczas otwierania).
PYTANIE 7
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.16: Czy Zamawiający uzna za zasadne, aby sterownik umożliwiał zapis do 1000 cykli sterylizacyjnych z możliwością wydruku?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga
PYTANIE 8
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.17: Czy Zamawiający dopuści 6 programów sterylizacyjnych? W praktyce pracy w Centranej Sterylizatornii nie stosuje się większej liczby programów sterylizacyjnych, a tworzenie dodatkowych programów wymaga wykonywania każdorazowo ich walidacji.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza, jeśli test szczelności, test Bowie Dick- nie wliczają się do liczby programów.
PYTANIE 9
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.19: Czy Zamawiający uzna za zasadne, aby sterylizator miał możliwość samoczynnego uruchomienia w wyznaczone dni i godziny przez użytkownika w celu przygotowania do pracy bez konieczności oczekiwania przez personel na wykonanie procedury rozgrzewania, a co za tym idzie umożliwić wykonanie większej ilości cykli sterylizacyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający nie uzna za zasadne, aby sterylizator miał możliwość samoczynnego uruchomienia w celu przygotowania do pracy.
PYTANIE 10
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
dot. pkt. 4.20: Prosimy o dopuszczenie wydruku termicznego lub przedstawienie źródła stwierdzającego iż, wydruk termiczny nie gwarantuje trwałości.  
Zamawiający wymagając wydruku innego tj. za pomocą drukarki igłowej naraża się na niepotrzebne koszty w postaci okresowej 2-3 razy w miesiącu wymiany taśmy barwiącej do drukarki, oraz na stosowanie wyłącznie jednego typu drukarki, który ze względu na przestarzała konstrukcje jest produkowany tylko przez nieliczne firmy. 
Norma PN EN 285 odnosząca się do sterylizatorów parowych na którą powołuje się Zamawiający dopuszcza stosowanie wydruku termicznego.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Z praktyki zamawiający uznał, ze zapisy na drukarce igłowej są trwalsze.
PYTANIE 11
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
[bookmark: _Hlk78872993]dot. pkt. 4.31: Czy Zamawiający poprzez niezależny układ czujników rozumie badanie poziomu gazów niekondensujących w komorze w trakcie każdego procesu?
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z pkt. 4.31
PYTANIE 12
Dotyczy Pakietu nr 1_Sterylizator:
[bookmark: _Hlk78873125]dot. pkt. 4.37: Czy Zamawiający uzna za zasadne, aby uszczelka drzwi posiadła żywotność między wymianami do 3000 cykli sterylizacyjnych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga .
PYTANIE 13
Dotyczy Projektu umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy § 6 ust. 1 pkt 5 poprzez zastąpienie słowa: „opóźnienia” słowem: „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w związku z powyższym wprowadza stosowne zmiany w § 6 ust. 1 pkt 5.

PYTANIE 14
Dotyczy Projektu umowy:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 6 umowy poprzez dodanie ust. 6 i 7 o treści: 
„6. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
Dla celów Umowy ''Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz nie wiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody - zagadnienie podlega regulacji na zasadach ogólnych, w tym art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.

PYTANIE 15
Dotyczy Projektu umowy:
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy § 12 ust. 1 poprzez dodanie zdania drugiego o treści: „Przed wdaniem się w spór sądowy Strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, w związku z powyższym wprowadza zmianę w § 12 ust. 1


W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaoferowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp. 

Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

Załaczniki:
-ZMIANA Załącznik nr 4-projket umowy

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz



















Sporz. Urszula Kaliszuk
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